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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

SH.A UJËSJELLËS – KANALIZIME LUSHNJE
Nr.______ prot Lushnje, më

___/02/2018

Lënda: Blerje Materiale per Zevendesimin e tubacionit dn-160 mm celik ne
Lagjen "Xhevdet Nepravishta",

Numri i referencës së procedures: REF-52391-02-28-2018

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lushnje

Adresa Lagja “18-Tetori” Rruga “ Vath Korreshi “

Tel/Fax

E-mail shauk.lushnje@gmail.com

Faqja në Internet

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës :

Objekti: Blerje Materiale per Zevendesimin e tubacionit dn-160 mm celik ne
Lagjen "Xhevdet Nepravishta",
Rr.Vasil Prifi,Naun Tesho

4.Numri i referencës së procedurës: REF-52391-02-28-2018

5. Fondi limit : 1 907 829 ( nje milion e nenteqind e shtate e teteqind e njezet e nente )leke pa
tvsh



6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga momenti nenshkrimit
deri me 31.12.2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.03.2018
www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:12.03.2018
www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI

Erjet Dhima


